
Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 01.03.2021 08:10
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2021 № 107

г. Холм

Об утверждении списка свободных земельных участков для 
предоставления льготным категориям граждан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», с областным законом 
Новгородской области от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О предоставлении 
земельных участков на территории Новгородской области», Администрация 
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список свободных земельных участков, 
зарезервированных для предоставления льготным категориям граждан в 
соответствии со статьей 6 закона Новгородской области 27.04.2015 № 763-ОЗ 
«О предоставлении земельных участков на территории Новгородской 
области».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации 
Холмского муниципального района от 03.03.2015 № 123 «Об утверждении 
списка свободных земельных участков для предоставления льготным 
категориям граждан».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                          



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 

района от 01.03.2021 № 107

Список свободных земельных участков, зарезервированных для 
предоставления льготным категориям граждан

Адрес Площадь Кадастровый 
номер

1. Новгородская область, г. Холм, 
пер. Тверской, д. 2/42

652 кв. м. 53:19:0010406:50

2. Новгородская область, г. Холм, ул. 
И. Дунаева, д. 45

900 кв. м. 53:19:0010310:13

1. Новгородская область, г. Холм, ул. 
Молодёжная, з/у 6

733 кв. м. 53:19:0010441:152


